[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  БРАТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА

03.05.2007                                                                                                                                   № 119
с. Братковское

 О внесении изменений в решение Совета Братковского сельского поселения Кореновского района от 25 сентября 2006 года № 55 «О структуре администрации Братковского сельского поселения Кореновского района»
В целях  приведения решения Совета Братковского сельского поселения Кореновского района от 25 сентября 2006 года № 55 «О структуре администрации Братковского сельского поселения Кореновского района», в соответствии с действующим законодательством, Совет Братковского сельского поселения Кореновского района, р е ш и л:
1.Утвердить структуру администрации Братковского сельского поселения Кореновского района (прилагается).

2.Считать утратившим силу решение Совета Братковского сельского поселения Кореновского района от 25 сентября 2006 года № 55 «О структуре администрации Братковского сельского поселения Кореновского района».

3.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

4.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Братковского

сельского поселения

Кореновского района                                                                            С.Г.Никулин

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНА

решением Совета Братковского сельского поселения

Кореновского района

                                                                         от 03.05.2007 № 119
СТРУКТУРА

администрации Братковского сельского поселения

Кореновского района

[image: image2]
Глава Братковского
сельского поселения

Кореновского района

    С.Г.  Никулин

Финансовый отдел

Общий отдел

Глава Братковского сельского поселения

Кореновского района